PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФУРМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв
РЕШЕНИЕ
11.03.2022  № 68

	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в собственность Российской Федерации

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Фурмановский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет от 31 марта  2006 года № 20, на основании обращения УФПС по Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

	1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в собственность Российской Федерации:

- объект недвижимого имущества – нежилое помещение, кадастровый номер 56:22:1301001:747, назначение: нежилое помещение, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,  р-н Первомайский, п.Тюльпан, ул. Микрорайон, дом № 10а, нежилое помещение № 2, площадь 18,6 кв.м;
- объект недвижимого имущества – нежилое помещение, кадастровый номер 56:22:1301001:748, назначение: нежилое помещение, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,  р-н Первомайский, п.Тюльпан, ул. Микрорайон, дом № 10а, нежилое помещение № 3, площадь 4,1 кв.м;

- объект недвижимого имущества – нежилое помещение, кадастровый номер 56:22:1301001:749, назначение: нежилое помещение, адрес: Российская Федерация, Оренбургская область,  р-н Первомайский, п.Тюльпан, ул. Микрорайон, дом № 10а, нежилое помещение № 4, площадь 13,7 кв.м;

	2. Администрации Фурмановского сельсовета Первомайского района Оренбургской области совместно с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Оренбургской области провести мероприятия по передаче в собственность Российской Федерации имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области по вопросам по вопросам  экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности, вопросам сельского и муниципального хозяйства, социальной политики.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Фурмановский сельсовет

Первомайского района
Оренбургской области                                                                Т.А.Прохуткина